学校体育施設利用団体登録申請書
平成30年 　　月 　　日

岸和田市教育委員会　様

住所
申請者　電話　　　　（　　　）

団体名
氏名　　　　　　　　　　  ㊞

	利　用　校
	学 校
	利用施設

	曜日・時間
	　　 曜日　　　 ～

	団　体　名

	運動種目

	登 録 人 数
	人（男　　　人 ・ 女　　　人）
	指導者
	　　　　　　人

	会（クラブ）費
	月　　　　　　　円　・　年　　　　　　　円     ・　　な　し

	会費等使途

	管理指導員
	氏　名

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡

	勤務先
	　　　　　　　　　　　 （携帯）

	管理指導員
	氏　名

	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡

	勤務先
	　　　　　　　　　　　 （携帯)

	対　象　者
	（ 小学　　 年～　　　　　　　　　　）（ 一般 ：　男子　・　女子 ）

	利用施設

	備　考

下記のとおり、学校体育施設の利用団体として登録申請します。なお、ご許可の上は利用許可条件を厳守することを誓います。

PAGE